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Nr. specyfikacji
00.00.00
01.00.00
00.01.00
01.01.01
01.02.02
01.02.04
02.00.00
02.01.01
02.03.01
03.02.01
03.02.02
03.02.03
04.00.00
04.02.02
04.03.01
04.04.02
04.06.01
05.00.00
©05.03.05
05.03.13

06.00.00
06.01.01
107.00.00
07.02.01
07.07.01
08.00.00
08.01.01
108.03.01

05.0323

SPIS SPECYFIKACJI

Zakresispieicyﬁk;crjii
. Wymagz;nia E)gélne
Roboty pr;ygotc;\;a;vcze
Odtworzenieitraisy w t;renie
Odtworzenie trasy i punktow wysokosciowych w te}enie
Zdjecie warstwy humusui 7 o
Prace rozbidrkowe
Roboty ziemne
Wykonanie wykopow w gruntach kategorii -V
W&/konanie nasypow
Kanalizacja deszczowa
Kanalizacja sanitarﬁa
Sie¢ wodociégowa
Podbudowy
Warstwa mrozochronna
Oczyszczenie i skropienie warstwikonstrukcgyjnych
Podbudowa z kruszywa iamanegoistabilirzowaneigo mechanicznie
Podi)udowél z chudego betonu 7 7

Nawierzchnie -
- Nawierzcgnie z betéﬁu asfaltoweéo

Naiwireirzchnie Z m;esm;lki SMA 7
Naw'ierzchniewzi lZ()Stki PdLBRUIZ

7 Roboty wykonczeniowe

Umocnienie poboczy — humusow:a;ig
Urzadzenia bezpieczenstwa ruchu
Oznakowanie pionowe
Oswietlenie drog
Elementy ulic
Krawezniki betonowe

Obrzeza betonowe



